
Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

1. Ο∆ΗΓΟΙ (ΕΩΣ 2 ΧΡΟΝΙΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

ΣΣΕ 29.3.2005 επιδοµατικός ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 35/18.4.2005 ή πλασµατικός
Αύξηση 5,5% Αύξηση 5,5% 

0-6-11-16-21
Από 1/1/2005 Από 1/1/2005 26-31-36-41 10,47 € έως 15 Από 1/1/2005 Από 1/1/2005 Από 1/1/2005 Από 1/1/2005 Από 1/1/2005

46-51-56-61 % 10% 5% 10% 20% 4,19 € άνω 15

 0-1 1.085,61 590,99 0,00 59,10 29,55 59,10 118,20 10,47 1.273,38 1.332,48 1.362,03 1.391,58 1.421,13
 1-3 1.085,61 590,99 35,46 59,10 29,55 59,10 118,20 10,47 1.308,84 1.367,94 1.397,49 1.427,04 1.456,59
 3-6 1.085,61 590,99 65,01 59,10 29,55 59,10 118,20 10,47 1.338,39 1.397,49 1.427,04 1.456,59 1.486,14
 6-9 1.085,61 590,99 94,56 59,10 29,55 59,10 118,20 10,47 1.367,94 1.427,04 1.456,59 1.486,14 1.515,69

 9-12 1.085,61 590,99 124,11 59,10 29,55 59,10 118,20 10,47 1.397,49 1.456,59 1.486,14 1.515,69 1.545,24
 12-15 1.085,61 590,99 153,66 59,10 29,55 59,10 118,20 10,47 1.427,04 1.486,14 1.515,69 1.545,24 1.574,79
 15-18 1.085,61 590,99 183,21 59,10 29,55 59,10 118,20 4,19 1.450,31 1.509,41 1.538,96 1.568,51 1.598,06
 18-21 1.085,61 590,99 212,76 59,10 29,55 59,10 118,20 4,19 1.479,86 1.538,96 1.568,51 1.598,06 1.627,61
 21-24 1.085,61 590,99 242,31 59,10 29,55 59,10 118,20 4,19 1.509,41 1.568,51 1.598,06 1.627,61 1.657,16
 24-27 1.085,61 590,99 271,86 59,10 29,55 59,10 118,20 4,19 1.538,96 1.598,06 1.627,61 1.657,16 1.686,71
 27-30 1.085,61 590,99 301,40 59,10 29,55 59,10 118,20 4,19 1.568,50 1.627,60 1.657,15 1.686,70 1.716,25
 30-33 1.085,61 590,99 330,95 59,10 29,55 59,10 118,20 4,19 1.598,05 1.657,15 1.686,70 1.716,25 1.745,80
 30-35 1.085,61 590,99 360,50 59,10 29,55 59,10 118,20 4,19 1.627,60 1.686,70 1.716,25 1.745,80 1.775,35

Σελίδα,  1 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P05_R05

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

2. Ο∆ΗΓΟΙ (ΜΕ 2 ΧΡΟΝΙΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

ΣΣΕ 29.3.2005 επιδοµατικός ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 35/18.4.2005 ή πλασµατικός ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
Αύξηση 5,5% Αύξηση 5,5% 

6-11-16-21
Από 1/1/2005 Από 1/1/2005 26-31-36-41 18,83 € έως 21 Από 1/1/2005 Από 1/1/2005 Από 1/1/2005 Από 1/1/2005 Από 1/1/2005

46-51-56-61 % 10% 5% 10% 20% 10% 10,47 € άνω 21

 2-3 1.085,61 590,99 35,46 59,10 29,55 59,10 118,20 59,10 18,83 1.376,30 1.435,40 1.464,95 1.494,50 1.524,05
 3-6 1.085,61 590,99 65,01 59,10 29,55 59,10 118,20 59,10 18,83 1.405,85 1.464,95 1.494,50 1.524,05 1.553,60
 6-9 1.085,61 590,99 94,56 59,10 29,55 59,10 118,20 59,10 18,83 1.435,40 1.494,50 1.524,05 1.553,60 1.583,15

 9-12 1.085,61 590,99 124,11 59,10 29,55 59,10 118,20 59,10 18,83 1.464,95 1.524,05 1.553,60 1.583,15 1.612,70
 12-15 1.085,61 590,99 153,66 59,10 29,55 59,10 118,20 59,10 18,83 1.494,50 1.553,60 1.583,15 1.612,70 1.642,25
 15-18 1.085,61 590,99 183,21 59,10 29,55 59,10 118,20 59,10 18,83 1.524,05 1.583,15 1.612,70 1.642,25 1.671,80
 18-21 1.085,61 590,99 212,76 59,10 29,55 59,10 118,20 59,10 18,83 1.553,60 1.612,70 1.642,25 1.671,80 1.701,35
 21-24 1.085,61 590,99 242,31 59,10 29,55 59,10 118,20 59,10 10,47 1.574,79 1.633,89 1.663,44 1.692,99 1.722,54
 24-27 1.085,61 590,99 271,86 59,10 29,55 59,10 118,20 59,10 10,47 1.604,34 1.663,44 1.692,99 1.722,54 1.752,09
 27-30 1.085,61 590,99 301,40 59,10 29,55 59,10 118,20 59,10 10,47 1.633,88 1.692,98 1.722,53 1.752,08 1.781,63
 30-33 1.085,61 590,99 330,95 59,10 29,55 59,10 118,20 59,10 10,47 1.663,43 1.722,53 1.752,08 1.781,63 1.811,18
33-35 1.085,61 590,99 360,50 59,10 29,55 59,10 118,20 59,10 10,47 1.692,98 1.752,08 1.781,63 1.811,18 1.840,73

Σελίδα,  2 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P05_R05

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

3. Ο∆ΗΓΟΙ ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

ΣΣΕ 29.3.2005 επιδοµατικός ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 35/18.4.2005 ή πλασµατικός
Αύξηση 5,5% Αύξηση 5,5% 

0-6-11-16-21
Από 1/1/2005 Από 1/1/2005 26-31-36-41 12,57 € έως 15 Από 1/1/2005 Από 1/1/2005 Από 1/1/2005 Από 1/1/2005 Από 1/1/2005

46-51-56-61 % 10% 5% 10% 20% 8% 4,19 € άνω 15

 0-1 1.085,61 590,99 0,00 59,10 29,55 59,10 118,20 47,28 12,57 1.322,76 1.381,86 1.411,41 1.440,96 1.470,51
 1-3 1.085,61 590,99 35,46 59,10 29,55 59,10 118,20 47,28 12,57 1.358,22 1.417,32 1.446,87 1.476,42 1.505,97
 3-6 1.085,61 590,99 65,01 59,10 29,55 59,10 118,20 47,28 12,57 1.387,77 1.446,87 1.476,42 1.505,97 1.535,52
 6-9 1.085,61 590,99 94,56 59,10 29,55 59,10 118,20 47,28 12,57 1.417,32 1.476,42 1.505,97 1.535,52 1.565,07

 9-12 1.085,61 590,99 124,11 59,10 29,55 59,10 118,20 47,28 12,57 1.446,87 1.505,97 1.535,52 1.565,07 1.594,62
 12-15 1.085,61 590,99 153,66 59,10 29,55 59,10 118,20 47,28 12,57 1.476,42 1.535,52 1.565,07 1.594,62 1.624,17
 15-18 1.085,61 590,99 183,21 59,10 29,55 59,10 118,20 47,28 4,19 1.497,59 1.556,69 1.586,24 1.615,79 1.645,34
 18-21 1.085,61 590,99 212,76 59,10 29,55 59,10 118,20 47,28 4,19 1.527,14 1.586,24 1.615,79 1.645,34 1.674,89
 21-24 1.085,61 590,99 242,31 59,10 29,55 59,10 118,20 47,28 4,19 1.556,69 1.615,79 1.645,34 1.674,89 1.704,44
 24-27 1.085,61 590,99 271,86 59,10 29,55 59,10 118,20 47,28 4,19 1.586,24 1.645,34 1.674,89 1.704,44 1.733,99
 27-30 1.085,61 590,99 301,40 59,10 29,55 59,10 118,20 47,28 4,19 1.615,78 1.674,88 1.704,43 1.733,98 1.763,53
 30-33 1.085,61 590,99 330,95 59,10 29,55 59,10 118,20 47,28 4,19 1.645,33 1.704,43 1.733,98 1.763,53 1.793,08
 33-35 1.085,61 590,99 360,50 59,10 29,55 59,10 118,20 47,28 4,19 1.674,88 1.733,98 1.763,53 1.793,08 1.822,63

Σελίδα,  3 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P05_R05

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

4. Ο∆ΗΓΟΙ (ΜΕ 2 ΧΡΟΝΙΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ) - ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

ΣΣΕ 29.3.2005 επιδοµατικός ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 35/18.4.2005 ή πλασµατικός ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
Αύξηση 5,5% Αύξηση 5,5% 

6-11-16-21
Από 1/1/2005 Από 1/1/2005 26-31-36-41 12,57 € έως 18 Από 1/1/2005 Από 1/1/2005 Από 1/1/2005 Από 1/1/2005 Από 1/1/2005

46-51-56-61 % 10% 5% 10% 20% 8% 10% 4,19 € άνω 18

 2-3 1.085,61 590,99 35,46 59,10 29,55 59,10 118,20 47,28 59,10 12,57 1.417,32 1.476,42 1.505,97 1.535,52 1.565,07
 3-6 1.085,61 590,99 65,01 59,10 29,55 59,10 118,20 47,28 59,10 12,57 1.446,87 1.505,97 1.535,52 1.565,07 1.594,62
 6-9 1.085,61 590,99 94,56 59,10 29,55 59,10 118,20 47,28 59,10 12,57 1.476,42 1.535,52 1.565,07 1.594,62 1.624,17

 9-12 1.085,61 590,99 124,11 59,10 29,55 59,10 118,20 47,28 59,10 12,57 1.505,97 1.565,07 1.594,62 1.624,17 1.653,72
 12-15 1.085,61 590,99 153,66 59,10 29,55 59,10 118,20 47,28 59,10 12,57 1.535,52 1.594,62 1.624,17 1.653,72 1.683,27
 15-18 1.085,61 590,99 183,21 59,10 29,55 59,10 118,20 47,28 59,10 12,57 1.565,07 1.624,17 1.653,72 1.683,27 1.712,82
 18-21 1.085,61 590,99 212,76 59,10 29,55 59,10 118,20 47,28 59,10 4,19 1.586,24 1.645,34 1.674,89 1.704,44 1.733,99
 21-24 1.085,61 590,99 242,31 59,10 29,55 59,10 118,20 47,28 59,10 4,19 1.615,79 1.674,89 1.704,44 1.733,99 1.763,54
 24-27 1.085,61 590,99 271,86 59,10 29,55 59,10 118,20 47,28 59,10 4,19 1.645,34 1.704,44 1.733,99 1.763,54 1.793,09
 27-30 1.085,61 590,99 301,40 59,10 29,55 59,10 118,20 47,28 59,10 4,19 1.674,88 1.733,98 1.763,53 1.793,08 1.822,63
 30-33 1.085,61 590,99 330,95 59,10 29,55 59,10 118,20 47,28 59,10 4,19 1.704,43 1.763,53 1.793,08 1.822,63 1.852,18
 33-35 1.085,61 590,99 360,50 59,10 29,55 59,10 118,20 47,28 59,10 4,19 1.733,98 1.793,08 1.822,63 1.852,18 1.881,73

Σελίδα,  4 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P05_R05

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

5. ΒΟΗΘΟΙ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΑΝΤΛΙΑΣ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟ ΒΑΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

ΣΣΕ 29.3.2005 επιδοµατικό ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΚ 35/18.4.2005 ή πλασµατικό
Αύξηση 5,5% Αύξηση 5,5% 

Από 1/1/2005 Από 1/1/2005 0-5-10-15- Από 1/1/2005 Από 1/1/2005
20-25-30% 10% 8%

 0-3 44,92 39,69 0,00 3,97 3,18 48,10 52,07
 3-6 44,92 39,69 1,98 3,97 3,18 50,08 54,05
 6-9 44,92 39,69 3,97 3,97 3,18 52,07 56,04

 9-12 44,92 39,69 5,95 3,97 3,18 54,05 58,02
12-15 44,92 39,69 7,94 3,97 3,18 56,04 60,01
15-18 44,92 39,69 9,92 3,97 3,18 58,02 61,99
18-35 44,92 39,69 11,91 3,97 3,18 60,01 63,98

Σελίδα,  5 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P05_R05

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

6. ΕΡΓΑΤΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΕΙ∆ΙΚΩΝ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΞΟΙΚΕΙΩΣΕΩΣ

ΣΣΕ 29.3.2005 ΣΥΝΘΗΚΩΝ
ΠΚ 35/18.4.2005
Αύξηση 5,5% 

Από 1/1/2005 0-5-10-15- Από 1/1/2005 Από 1/1/2005
20-25-30 % 10% 9% 5%

 0-3 27,99 0,00 2,80 2,52 30,51 33,31 0,00
 3-6 27,99 1,40 2,80 2,52 31,91 34,71 1,40
 6-9 27,99 2,80 2,80 2,52 33,31 36,11 1,40

 9-12 27,99 4,20 2,80 2,52 34,71 37,51 1,40
12-15 27,99 5,60 2,80 2,52 36,11 38,91 1,40
15-35 27,99 7,00 2,80 2,52 37,51 40,31 1,40
15-35 27,99 8,40 2,80 2,52 38,91 41,71 1,40

Σελίδα,  6 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P05_R05

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


